
Versie: 1.0

Datum: 12-3-2021

Capaciteit-berekening gemeente Nijkerk - variant exclusief marge.

Algemene begraafplaats Nijkerkerveen.

Uitgangspunten: 80% van de grafrechten worden verlengd.

Particuliere graven Algemene graven

Totaal Vrij Uitgifte Komt vrij Capaciteit Totaal Vrij Uitgifte Komt vrij Capaciteit

2020 128 10 0 118 17 1 2 35

2021 118 10 0 108 18 1 0 34

2022 108 10 0 98 17 1 0 33

2023 98 10 0 88 17 1 1 33

2024 88 10 0 80 17 1 0 32

2025 80 10 0 74 16 1 1 32

2026 74 10 1 69 16 1 1 32

2027 69 10 2 63 16 1 0 31

2028 63 10 2 55 16 1 0 30

2029 55 10 2 48 15 1 0 29

2030 48 10 3 41 15 1 0 28

2031 41 10 3 33 14 1 0 27

2032 33 10 3 26 14 1 1 27

2033 26 10 3 19 14 1 0 26

2034 19 10 2 12 13 1 0 25

2035 12 10 4 5 13 1 0 24

2036 5 10 5 0 12 1 0 23

2037 0 10 4 -6 12 1 0 22

2038 -6 10 3 -13 11 1 0 21

2039 -13 10 4 -19 11 1 0 20

2040 -19 10 4 -24 10 1 1 20

2041 -24 10 0 -34 10 1 0 19

2042 -34 10 0 -44 10 1 0 18

2043 -44 10 0 -54 9 1 0 17

2044 -54 10 0 -64 9 1 0 16

2045 -64 10 0 -74 8 1 0 15

2046 -74 10 0 -84 8 1 0 14

2047 -84 10 0 -94 7 1 0 13

2048 -94 10 0 -104 7 1 0 12

2049 -104 10 0 -114 6 1 0 11

2050 -114 10 0 -124 6 1 0 10

2051 -124 10 0 -134 5 1 0 9

2052 -134 10 0 -144 5 1 0 8

2053 -144 10 0 -154 4 1 0 7

2054 -154 10 0 -164 4 1 0 6

2055 -164 10 0 -174 3 1 0 5

2056 -174 10 0 -184 3 1 0 4

2057 -184 10 0 -194 2 1 0 3

2058 -194 10 0 -204 2 1 0 2

2059 -204 10 0 -214 1 1 0 1

2060 -214 10 0 -224 1 1 0 0

2061 -224 10 0 -234 0 1 0 -1

2062 -234 10 0 -244 -1 1 0 -2

2063 -244 10 0 -254 -1 1 0 -3

2064 -254 10 0 -264 -2 1 0 -4

2065 -264 10 0 -274 -2 1 0 -5

2066 -274 10 0 -284 -3 1 0 -6

2067 -284 10 0 -294 -3 1 0 -7

2068 -294 10 0 -304 -4 1 0 -8

2069 -304 10 0 -314 -4 1 0 -9

2070 -314 10 0 -324 -5 1 0 -10

2071 -324 10 0 -334 -5 1 0 -11

2072 -334 10 0 -344 -6 1 0 -12

2073 -344 10 0 -354 -6 1 0 -13

2074 -354 10 0 -364 -7 1 0 -14

2075 -364 10 0 -374 -7 1 0 -15

2076 -374 10 0 -384 -8 1 0 -16

2077 -384 10 0 -394 -8 1 0 -17

2078 -394 10 0 -404 -9 1 0 -18

2079 -404 10 0 -414 -9 1 0 -19

2080 -414 10 0 -424 -10 1 0 -20

2081 -424 10 0 -434 -10 1 0 -21

2082 -434 10 0 -444 -11 1 0 -22

2083 -444 10 0 -454 -11 1 0 -23

2084 -454 10 0 -464 -12 1 0 -24

2085 -464 10 0 -474 -12 1 0 -25

2086 -474 10 0 -484 -13 1 0 -26

2087 -484 10 0 -494 -13 1 0 -27

2088 -494 10 0 -504 -14 1 0 -28

2089 -504 10 0 -514 -14 1 0 -29

2090 -514 10 0 -524 -15 1 0 -30

2091 -524 10 0 -534 -15 1 0 -31

2092 -534 10 0 -544 -16 1 0 -32

2093 -544 10 0 -554 -16 1 0 -33

2094 -554 10 0 -564 -17 1 0 -34

2095 -564 10 0 -574 -17 1 0 -35

2096 -574 10 0 -584 -18 1 0 -36

2097 -584 10 0 -594 -18 1 0 -37

2098 -594 10 0 -604 -19 1 0 -38

2099 -604 10 0 -614 -19 1 0 -39

2100 -614 10 0 -624 -20 1 0 -40

2101 -624 10 0 -634 -20 1 0 -41

2102 -634 10 0 -644 -21 1 0 -42

2103 -644 10 0 -654 -21 1 0 -43

2104 -654 10 0 -664 -22 1 0 -44

2105 -664 10 0 -674 -22 1 0 -45

2106 -674 10 0 -684 -23 1 0 -46

2107 -684 10 0 -694 -23 1 0 -47

2108 -694 10 0 -704 -24 1 0 -48

2109 -704 10 0 -714 -24 1 0 -49

2110 -714 10 0 -724 -25 1 0 -50

2111 -724 10 0 -734 -25 1 0 -51

2112 -734 10 0 -744 -26 1 0 -52

2113 -744 10 0 -754 -26 1 0 -53

2114 -754 10 0 -764 -27 1 0 -54

2115 -764 10 0 -774 -27 1 0 -55

2116 -774 10 0 -784 -28 1 0 -56

2117 -784 10 0 -794 -28 1 0 -57

2118 -794 10 0 -804 -29 1 0 -58

2119 -804 10 0 -814 -29 1 0 -59

2120 -814 10 0 -824 -30 1 0 -60
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